VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES CÂMARA MUNICIPAL
DE IELMO MARINHO/RN.

C O N T R A T A N T E :  I E L M O  M A R I N H O / R N ,  C N P J :
09.394.859/0001-05.

F A V O R E C I D O :  J  R  S I L V A  D E  L I M A  -  M E ,  C N P J :
23.024.332/0001-01.

VALOR  GLOBAL...:  R$  14.690,80  (Quatorze  mil  seiscentos  e
noventa reais e oitenta centavos).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL...........: Art, 75, Inciso II da Lei Federal
nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  3.3.90.30  –  MATERIAL  DE
CONSUMO.

VIGÊNCIA: 26/06/2025 A 26/06/2026.

Ielmo Marinho/RN, 26 de junho de 2025.